
3.1.4.4.aktivitātes „Atbalsts alternatīvās aprūpes pakalpojumu  

pieejamības attīstībai” ietvaros 2.atlases kārt ā 

apstiprināts projekts 

 

 

Finansējuma saņēmējs 
Salacgrīvas novada Liepupes pagasta 
pārvalde 

Juridiskā adrese 
"Mežgravas", Liepupes pagasts, Salacgrīvas novads, 
LV-4023 

Projekta nosaukums 
Dienas centra "RŪĶU NAMS" izveide 
Liepupes pagastā 

Projektā iesaistītie partneri Nav 
Plānošanas 

reģions 
Rīgas plānošanas reģions 

Projekta īstenošanas 
vieta 

Adrese 
"Veiksmes", Liepupes pagasts, Salacgrīvas novads, 
LV-4023 

Projekta apstiprināšanas datums 
25.03.2010.; grozījumi ar 29.10.2010.; grozījumi ar 
23.02.2011 

Projekta izmaksas 
LVL 

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas 

17 328,65 
 
 

Publiskais 
finansējums 

17 328,65 
 

t.sk. ERAF 
finansējums 

14 729,35 
 

t.sk. valsts 
budžeta 
dotācija 

519,86 
  

t.sk. 
pašvaldības 

budžeta 
līdzekļi 

2 079,44 
 
 
 

Projekta īstenošanas laiks mēnešos 
5 
 

Kopsavilkums par projekta ietvaros 
veicamajām darbībām 

Projekta ietvaros trijās (3) Liepupes vidusskolas 
telpās tiks iekārtots dienas centrs „Rūķu nams” 
pirmsskolas un skolas vecuma bērniem. Projektā 
paredzēts  veikt divu telpu – atpūtas istabas 
pirmsskolas bērniem (20,0 m²) un mākslas studijas 
(55,5 m²) vienkāršoto renovāciju, bet pirmsskolas 
vecuma bērnu pieskatīšanai, izglītošanai un brīvā 
laika pavadīšanai paredzēta par pašvaldības 
līdzekļiem 2007.gadā renovēta klases telpa 54,0 m² 
platībā. Atpūtas telpai tiks piemērota 76.telpa pēc 
inventarizācijas plāna, kas sadalīta 2 telpās 30,4 m² 
un 20,0 m², nodrošinot telpu autonomu 
funkcionēšanu (abām telpām ir logi un durvis). 



Projekta ietvaros tiks iegādāts un uzstādīts 
nepieciešamais telpu aprīkojums pirmsskolas bērnu 
atpūtas telpai (18 gultas projekta ietvaros, 2 gultas 
iepriekš iegādātas), un mācību un rotaļu telpai, kā arī 
iegādāts un uzstādīts rotaļlaukuma aprīkojums.  

Šī projekta ietvaros tiks rasts alternatīvs risinājums 
pirmsskolas izglītības iestādes un brīvā laika 
pavadīšanas iestādes neesamībai Salacgrīvas novada 
Liepupes pagastā, jo projektā paredzēts iekārtot 
vienu pirmsskolas grupu un mākslas studiju brīvā 
laika pavadīšanai. Šī centra iekārtošana radīs jaunas 
darba vietas, kas ļoti būtiski tieši šobrīd, kā arī radīs 
iespēju bērnu vecākiem iesaistīties darba tirgū. 

 


